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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 21,001,100 0 18,695,365.77 1,584.9621,001,100 18,693,780.81 2,307,319.19 119,221,326 17,838,623 132,875,129.34 25,873.45137,059,950 132,849,255.89 4,210,694.11

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,857,142 0 2,361,994.93 24,913.812,857,142 2,337,081.12 520,061.74 15,727,786 1,274,573 14,813,613.65 33,113.4617,002,360 14,780,500.19 2,221,859.81

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 15,092,687 0 9,910,240.45 227,061.2915,092,687 9,683,179.16 5,409,508.70 104,764,240 11,592,363 105,344,710.62 547,890.38116,356,604 104,796,820.24 11,559,783.76

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 14,915,671.84 0.000 14,915,671.84 -14,915,671.84 40,484,000 0 40,483,999.01 0.0040,484,000 40,483,999.01 0.99

2 . 5 OTROS GASTOS 71,428 0 118,194.04 0.0071,428 118,194.04 -46,765.47 888,887 102,112 668,726.99 9,145.04991,000 659,581.95 331,418.05

-6,725,547.6845,747,906.9739,022,359 253,560.0646,001,467.03039,022,359TOTAL CATEGORIA : 18,323,756.72293,570,157.28311,893,914 616,022.33294,186,179.6130,807,672281,086,241

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,488,499 0 323,837.15 0.001,488,499 323,837.15 1,164,662.14 13,365,472 0 4,354,573.08 1,129.9213,365,472 4,353,443.16 9,012,028.84

1,164,662.14323,837.1540,510,858 0.00323,837.1501,488,499TOTAL CATEGORIA : 9,012,028.844,353,443.1613,365,472 1,129.924,354,573.08013,365,472

40,510,858 0 46,325,304.18 253,560.0640,510,858 46,071,744.12 -5,560,885.54TOTAL RUBRO : 294,451,713 30,807,672 298,540,752.69 617,152.25325,259,386 297,923,600.44 27,335,785.56

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,857,142 0 2,680,060.58 880.992,857,142 2,679,179.59 177,963.27 17,413,861 2,006,742 17,729,284.84 880.9919,420,604 17,728,403.85 1,692,200.15

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,142,857 0 1,064,885.34 0.001,142,857 1,064,885.34 77,971.80 6,813,394 577,699 6,720,375.44 0.007,391,094 6,720,375.44 670,718.56

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,568,558 0 1,663,384.22 1,336.611,568,558 1,662,047.61 -93,489.61 10,989,213 551,458 8,991,681.15 14,883.4911,540,672 8,976,797.66 2,563,874.34

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 11,740.10 0.000 11,740.10 -11,740.10 568,820 0 65,027.96 0.00568,820 65,027.96 503,792.04

150,705.365,417,852.645,568,558 2,217.605,420,070.2405,568,558TOTAL CATEGORIA : 5,430,585.0933,490,604.9138,921,190 15,764.4833,506,369.393,135,90035,785,289

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 658,336 0 71,756.36 0.00658,336 71,756.36 586,579.64

0.000.005,568,558 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 586,579.6471,756.36658,336 0.0071,756.360658,336

5,568,558 0 5,420,070.24 2,217.605,568,558 5,417,852.64 150,705.36TOTAL RUBRO : 36,443,625 3,135,900 33,578,125.75 15,764.4839,579,526 33,562,361.27 6,017,164.73

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 25,085 0 0.00 0.0025,085 0.00 25,085.00 282,134 0 14,940.00 0.00282,134 14,940.00 267,194.00

25,085.000.0025,085 0.000.00025,085TOTAL CATEGORIA : 267,194.0014,940.00282,134 0.0014,940.000282,134

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 4,835,412.28 0.000 4,835,412.28 -4,835,412.28 13,356,177 0 4,835,412.28 0.0013,356,177 4,835,412.28 8,520,764.72

-4,835,412.284,835,412.2825,085 0.004,835,412.2800TOTAL CATEGORIA : 8,520,764.724,835,412.2813,356,177 0.004,835,412.28013,356,177

25,085 0 4,835,412.28 0.0025,085 4,835,412.28 -4,810,327.28TOTAL RUBRO : 13,638,311 0 4,850,352.28 0.0013,638,311 4,850,352.28 8,787,958.72

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.05.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 2,824.87 0.000 2,824.87 -2,824.87 1,606,406 0 360,202.87 64.081,606,406 360,138.79 1,246,267.21

-2,824.872,824.870 0.002,824.8700TOTAL CATEGORIA : 1,246,267.21360,138.791,606,406 64.08360,202.8701,606,406

0 0 2,824.87 0.000 2,824.87 -2,824.87TOTAL RUBRO : 1,606,406 0 360,202.87 64.081,606,406 360,138.79 1,246,267.21

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


